МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №1 ст. Ассиновская»
Сунженского муниципального района

ПРИКАЗ

       1.09 2017 г.								     № 13/1

О внесении изменений в должностные
инструкций педагогических работников,
обеспечивающих переход на ФГОС НОО ОВЗ

На основании Приказа Минздравсоцразвития России от 05.05.2008 г. «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников образования», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.12.2014 г. №1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» в целях обеспечения эффективного перехода на ФГОС НОО ОВЗ
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2017 года измененные должностные инструкции по следующим должностям:
· заместитель директора по УВР-№46
· учитель начальных классов -№47
· учитель-предметник -№48
· педагог-психолог -№49
· социальный педагог -№50
· воспитатель ГПД -№51
2. Делопроизводителю школы Базгиевой М.Ш. ознакомить работников с измененными должностными инструкциями.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                       Директор                                                	А.А.Гудиев
[bookmark: _GoBack]